INDICAÇÃO Nº.216/18
EMENTA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA HÉLIO MARTINS RIBEIRO, NO BAIRRO MIRIM
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa - MG

Senhor Presidente,
      No uso de minhas prerrogativas regimentais, indico a V. Exa, que após aprovação do plenário, oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, indicando-o providenciar a pavimentação asfáltica da Rua Hélio Martins Ribeiro, no Bairro Mirim.
Sala das Sessões, 15 de agosto de 2018
João Fernando de Assis Cipriani
                                                                               Vereador
Justificação: Esta é uma reivindicação dos moradores da localidade e visa maior comodidade e conforto aos transeuntes.